



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS - BA

QUINTA-FEIRA – 09 FEVEREIRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO Nº 29

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PÚBLICA:

- **ERRATA/ ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2022:** PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO NO DIA 08 DE FEVEREIRO DE 2023, EDIÇÃO Nº 28

**IMPrensa OFICIAL
UMA GESTÃO LEGAL
E TRANSPARENTE**

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro
- Tel: (77) 3473-1461



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS - BA

QUINTA-FEIRA
09 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO III – EDIÇÃO Nº 29

Edição eletrônica disponível no site www.pmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



Prefeitura Municipal de Macaúbas -BA
Rua Doutor Vital Soares, nº 268, 1º andar, Centro
CNPJ 13.782.461/0001-05



(ERRATA)

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE 046/2022 - 03

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 794/2022

ONDE SE LÊ :

.....

ANEXO I – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE 046/2022 – 03

LOTE 21 - PNEU 18.4-30							
QUANTITATIVO ESTIMADO					CUSTO ESTIMADO		
ITEM	PRODUTO	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	PNEU 18.4-30	ARO: 30; DIMENSÕES: 18.4; CARÇAÇA: DIAGONAL; ÍNDICE DE VELOCIDADE: C; CARGA: 151; LONAS MÍNIMA: 10; PNEU AGRÍCOLA, BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT/NBR E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, VALIDADE DE 5 ANOS, COM PADRÃO DE QUALIDADE TIPO MAGGION, MALHOTA OU DE QUALIDADE SIMILAR.	8	UNID		6.062,28	48.498,24
VALOR TOTAL DO LOTE R\$							48.498,24
LOTE 24 - CÂMARAS							
QUANTITATIVO ESTIMADO					CUSTO ESTIMADO		
ITEM	PRODUTO	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	CAMARA	CAMARA 1000X20; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	200	UNID		229,87	45.974,00
02	CAMARA	CAMARA 900X20; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	200	UNID		197,10	39.420,00
03	CAMARA	CAMARA BICO RETO; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	100	UNID		364,38	36.438,00
04	CAMARA	CAMARA 1400/R24; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	100	UNID		422,48	42.248,00
05	CAMARA	CAMARA 1000/20 R20 PR RADIAL; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	100	UNID		232,15	23.215,00
06	CAMARA	CAMARA 175/25; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	100	UNID		418,75	41.875,00
07	CAMARA	CAMARA F557/1000, PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	100	UNID		233,82	23.382,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$							252.552,00
LOTE 25 - PROTETORES							
QUANTITATIVO ESTIMADO					CUSTO ESTIMADO		
ITEM	PRODUTO	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	PROTETOR	PROTETOR 1000X20; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	200	UNID		120,38	24.076,00
02	PROTETOR	PROTETOR 900X20; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	200	UNID		119,25	23.850,00
03	PROTETOR	PROTETOR 1400/R24; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	100	UNID		161,23	16.123,00
04	PROTETOR	PROTETOR 175/25; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	100	UNID		269,38	26.938,00
05	PROTETOR	PROTETOR F557/1000; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	100	UNID		167,69	16.769,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$							107.756,00



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS - BA

QUINTA-FEIRA
09 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO III – EDIÇÃO Nº 29

Edição eletrônica disponível no site www.pmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



Prefeitura Municipal de Macaúbas -BA
Rua Doutor Vital Soares, nº 268, 1º andar, Centro
CNPJ 13.782.461/0001-05



.....
LEIA-SE :
.....

ANEXO I – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE 046/2022 – 03

LOTE 21 - PNEU 18.4-30							
QUANTITATIVO ESTIMADO					CUSTO ESTIMADO		
ITEM	PRODUTO	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	PNEU 18.4-30	ARO: 30; DIMENSÕES: 18.4; CARÇA: DIAGONAL; ÍNDICE DE VELOCIDADE: C; CARGA: 151; LONAS MÍNIMA: 10; PNEU AGRÍCOLA, BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT/NBR E SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, VALIDADE DE 5 ANOS, COM PADRÃO DE QUALIDADE TIPO MAGGION, MALHOTA OU DE QUALIDADE SIMILAR.	8	UNID	SPEED WAY	5.812,50	46.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$							46.500,00
LOTE 24 - CÂMARAS							
QUANTITATIVO ESTIMADO					CUSTO ESTIMADO		
ITEM	PRODUTO	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	CAMARA	CAMARA 1000X20; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	200	UNID	MAGNO	127,34	25.468,00
02	CAMARA	CAMARA 900X20; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	200	UNID	MAGNO	109,19	21.838,00
03	CAMARA	CAMARA BICO RETO; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	100	UNID	MAGNO	201,86	20.186,00
04	CAMARA	CAMARA 1400/R24; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	100	UNID	MAGNO	234,05	23.405,00
05	CAMARA	CAMARA 1000/20 R20 PR RADIAL; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	100	UNID	MAGNO	128,50	12.860,00
06	CAMARA	CAMARA 175/25; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	100	UNID	MAGNO	231,90	23.190,00
07	CAMARA	CAMARA F557/1000, PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	100	UNID	MAGNO	129,53	12.953,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$							139.900,00
LOTE 25 - PROTETORES							
QUANTITATIVO ESTIMADO					CUSTO ESTIMADO		
ITEM	PRODUTO	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA / MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	PROTETOR	PROTETOR 1000X20; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	200	UNID	RADIAL	54,73	10.946,00
02	PROTETOR	PROTETOR 900X20; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	200	UNID	RADIAL	54,22	10.844,00
03	PROTETOR	PROTETOR 1400/R24; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	100	UNID	RADIAL	73,31	7.331,00
04	PROTETOR	PROTETOR 175/25; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	100	UNID	RADIAL	122,48	12.248,00
05	PROTETOR	PROTETOR F557/1000; PRODUTOS DE PRIMEIRA LINHA	100	UNID	RADIAL	76,24	7.624,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$							48.993,00



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS - BA

QUINTA-FEIRA
09 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO III – EDIÇÃO Nº 29

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



Prefeitura Municipal de Macaúbas -BA
Rua Doutor Vital Soares, nº 268, 1º andar, Centro
CNPJ 13.782.461/0001-05



.....
Demais informações permanecem inalteradas.

Macaúbas, 09 de Fevereiro de 2023.


MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS

Pregoeiro